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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af emballerede poser med
tørret tang.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: tørrerum, der er samlinger af skidt på
gulvet og spindelvæv i lofter. Lagerrum, samling af snavns på
gulve og spiundelvæv på loftet, desuden er der mange
uvedkommende ting som stole, kasser, poser, der er støvede og
ikke bør være i lokalet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
tørret tang.
Vejledt konkret om at der skal risikovurderes på formaling af
tang samt risiko ved det høstede tang.
Kontrolleret analyseresultater fra 2022 på salmonella, skimmel,
gær og tungmetaller, ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: tørret økologisk tang solgt til Polsk virksomhed
marts 2022 samt et led tilbage til høst område i Danmark i april
2021. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske tang, herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
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med udgangspunkt i kontrol af færdigvare konta høsted tang. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af høsted økologiske tang, herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter, for følgende fødevarer: økologisk tang. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


